Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  20 марта 2012 года  №  266
Об утверждении цен на платные

медицинские услуги

         В соответствии с решением совета депутатов Лужского муниципального района от 28.04.2006 г. № 35 "Об утверждении Порядка установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые  муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском муниципальном районе" (с изменениями), учитывая решение тарифной комиссии администрации Лужского муниципального района от 06.03.2012 №1, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги в стоматологической поликлинике, оказываемые сверх территориальной программы обязательного медицинского страхования, в соответствии с приложением № 1.

2. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ "Лужская центральная районная больница" сверх территориальной программы обязательного медицинского страхования, в соответствии с приложением № 2.

3. Решение Совета депутатов Лужского  муниципального района от 24.12.2010 года  №109 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение опубликовать в газете "Лужская правда".

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования.
Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов С.Э.Самородов